КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать девятая сессия

РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2012 г.
№ 29/2122

г. Краснодон

«О даче  согласия на принятие

недвижимого имущества »

На основании ст. ст. 328, 329 Гражданского кодекса Украины, рассмотрев обращение Главного управления жилищно-коммунального хозяйства Луганской облгосадминистрации от 05.12.2012 года №15/07-3117,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на принятие в коммунальную собственность территориальной громады гор.Краснодона недвижимого имущеста в виде жилого помещения по адресу: гор. Краснодон, кв. Титова, дом №13, кв. №7, общей площадью 31,4 кв.м, балансовой стоимостью 153346 гривен.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ